[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ № 3 от 3 августа 2016 г.
Об избрании секретаря
Молодёжного парламента
при Волгодонской городской Думе
В соответствии с решением Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 №23 «О Молодёжном парламенте при Волгодонской городской Думе»  Молодёжный парламент при Волгодонской городской Думе
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарём Молодежного парламента при Волгодонской городской Думе Нехаеву Екатерину Константиновну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Молодежного парламента

при Волгодонской городской Думе

       П.Г. Зинченко
МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

при Волгодонской городской Думе